РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.03.2009 № 09

 с.Ельцовка
Об исполнении бюджета Ельцовского муниципального района за 2009 год
В соответствии  с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, решением районного Совета депутатов от 25.07.2008 № 52 «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края», Ельцовский   районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчёт  об  исполнении бюджета Ельцовского муниципального района  за 2009  год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель   Ельцовского

районного  Совета депутатов                                                                                                      Е.А. Тихонов